

Bai Holding ApS

Søhøj 3
4050 Skibby

CVR-nr. 36501413

Årsrapport for 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2025

Lars Otto Hylleholt Bai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investering i fast ejendom med salg og udlejning som formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 270.605, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.343.460, og en egenkapital på kr. 3.761.165.

Selskabet har i regnskabsåret anskaffet yderligere en ejendom til videresalg.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		47.320	65.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.256	-5.126
Driftsresultat		<u>42.064</u>	<u>60.650</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		268.487	150.328
Finansielle omkostninger		-28.561	-28.697
Resultat før skat		<u>281.990</u>	<u>182.281</u>
Skat af årets resultat		-11.385	16.655
Årets resultat		<u>270.605</u>	<u>198.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.487	150.328
Overført resultat		2.118	48.608
Resultatdisponering		<u>270.605</u>	<u>198.936</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		892.549	882.180
Materielle anlægsaktiver		<u>892.549</u>	<u>882.180</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.277.966	4.159.479
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.277.966</u>	<u>4.159.479</u>
Anlægsaktiver		<u>5.170.515</u>	<u>5.041.659</u>
Aktiver bestemt for salg		983.568	983.568
Varebeholdninger		<u>983.568</u>	<u>983.568</u>
Udskudte skatteaktiver		22.364	27.456
Andre tilgodehavender		14.307	6.501
Tilgodehavender		<u>36.671</u>	<u>33.957</u>
Likvide beholdninger		<u>152.706</u>	<u>27.230</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.172.945</u>	<u>1.044.755</u>
Aktiver		<u>6.343.460</u>	<u>6.086.414</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.423.993	3.155.506
Overført resultat		287.172	285.053
Egenkapital		3.761.165	3.490.559
Gæld til realkreditinstitutter		703.509	728.060
Langfristede gældsforpligtelser	1	703.509	728.060
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		27.193	26.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	770.977
Selskabsskat		4.694	8.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.222	9.626
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.793.777	1.027.100
Deposita		24.900	24.900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.878.786	1.867.795
Gældsforpligtelser		2.582.295	2.595.855
Passiver		6.343.460	6.086.414
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	703.509	27.193	649.342
	<u>703.509</u>	<u>27.193</u>	<u>649.342</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 820.228 er givet pant i grunde og bygning og til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitutter..

Grunde og bygninger er bogført til en værdi på kr. 892.549.